
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00741026-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social y el Departamento de
Orientación Vocacional SAE referente al reconocimiento de las personas de la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles que participaron en la organización,
coordinación y desarrollo de la Muestra de Carreras “la UNC con Vos” ingreso
2022- Edición Virtual, realizada los días 6, 7, 8, 9 y 10 de septiembre del
corriente año;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución Nº. RESOL-2021-141-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la Muestra de Carreras “la UNC con Vos” ingreso 2022;

Que la Muestra Anual de Carreras de la UNC es un hecho institucional de gran
trascendencia para el ámbito educativo secundario y la comunidad cordobesa
en general;

Que esta Secretaría a través de la Dirección de Inclusión Social es la
responsable de la organización de la misma;

Que las actividades que no pudieron realizarse de manera presencial se
desarrollaron de manera virtual, en virtud de la Pandemia por covid-19 y las
resoluciones vigentes en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba;

Que la realización de la Muestra es el resultado de un trabajo sostenido de
coordinación que involucra a equipos de agentes de la Dirección de Inclusión
Social y de otras Direcciones de la SAE, y constituye una gran contribución a
la inclusión de los/las jóvenes en nuestra Universidad;

Que el esfuerzo compromiso y eficiencia demostrados por los diversos



referentes y equipos que participaron en la ejecución de la Muestra los hace
merecedores de un reconocimiento especial en las respectivas actividades y
responsabilidades desde las cuales hicieron su aporte;

Que en el orden 4 del expediente de referencia se agrega el listado del
personal que participó en la Muestra;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Reconocer el trabajo realizado por las personas de la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles que participaron en la organización,
coordinación y desarrollo de la Muestra de Carreras “la UNC con Vos” ingreso
2022 - Edición Virtual, realizada los días 6, 7, 8, 9 y 10 de septiembre del
corriente año, según detalle del listado que como Anexo I forma parte
integrante de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Protocolícese, comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social y a los/as interesados/as. Cumplido,
archívese.

eb





 


Secretaría de Asuntos Estudiantiles – Universidad Nacional de Córdoba 
Juan Filloy S/N – Córdoba – Argentina, X5000AHR 


Tel/Fax: 0351 – 5353761 –  e-mail: sae@sae.unc.edu.ar 
 


MUESTRA DE CARRERAS “LA UNC CON VOS”: ingreso 2022 


Actividades y referentes  


 
● Planificación, organización y realización general de la Muestra. 


- Milagros González (Leg. 56346) 
- Carmen Clark (Leg. 40008) 
- Francisco Funes (leg. 48846) 
- Sergio Porcel de Peralta (leg. 20468) 
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 


● Presentación, coordinación y gestión de las actividades con las Unidades 
Académicas y programas de la SEU y SAA.  


- Sergio Porcel de Peralta (Leg. 20468) 
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 
 
● Presentación de los Programas DIS/SAE 
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 
- Ariel Aybar (Leg.39147) 
- Ricardo Hernández (Leg. 53333) 
- Vanina Zurita (leg. 53983) 
- Dolores Pedraza  (Leg. 42277) 
- Juan Carlos Quaranta (Leg. 31576) 
 
● Equipo de entrevistadores/as 
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 
- Paula Sarachú (Leg. 45040) 
- Marianela Moretti (leg. 53478) 
- Ariel Aybar (Leg. 39147) 
- Ricardo Hernández (Leg. 53333) 
- Vanina Zurita (leg. 53983) 
- Soledad Huespe (leg.42.549) 
 
● Atención de consultas por chat en la entrevista a egresados/as 
- Rosa Martínez (Leg.80988) 
- Mariana Faya (55413) 
- Fabiana Sandomingo (leg. 54008) 
- María José Meyer (leg. 49125) 
- Candela Archilla (leg. 54025) 
- Paula Pedrazzani (leg. 50141) 
- Ricardo Hernández (Leg. 53333) 
- Rosana del Pozzi (Leg.29628) 
● Recepción en Salas 
- María Mónica Falco (Leg. 28222) 







 


Secretaría de Asuntos Estudiantiles – Universidad Nacional de Córdoba 
Juan Filloy S/N – Córdoba – Argentina, X5000AHR 


Tel/Fax: 0351 – 5353761 –  e-mail: sae@sae.unc.edu.ar 
 


- Pedro Spinosa (Leg.29646) 
- Rosana del Pozzi (Leg.29628) 
- Dolores Pedraza  (Leg. 42277) 
- Andrea Cuccarese (Leg. 42877) 
- Sergio Porcel de Peralta (leg. 20468) 
- Carla Lasso (leg. 54984) 
- Rosa Martínez (Leg.80988) 
- Fabiana Sandomingo (Leg. 1351)  
- Candela Archilla (leg. 54025) 
- María José Meyer (leg. 49125) 
- Mariana Faya (leg. 55413) 
- Malena Dutari (leg. 55943) 
 
● Intérprete de Lengua de Seña  
- Daniela Almada (DNI 35579215) 
- Micaela Oyola (DNI 36142018) 
- Valentina Oyola (DNI 34130293) 
- Mariela Kuszczyc (DNI 25430586) 
- Vanesa del Carmen Brizuela (DNI 31050966) 
- Sofía Caballero Menas (DNI 19010244) 
- Nadia Gisel Gibaudant (DNI 35474532) 
- Eber Martín Achiarri (DNI 36447254) 
- Analía M. Rosa (DNI 24173079) 
- Yanina Torres Vila (DNI 30659911) 
- Patricia Bandin Trasbach (DNI 95279640) 
- Ivana del Carmen Ordoñez (DNI 33222694) 
 
● Programación de la Muestra y Asignación de tareas y planificación de los 
equipos de trabajo de la SAE: 
- Sergio Porcel de Peralta (Leg. 20468) 
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 
 
● Producción de Materiales Gráficos y contenidos plataforma 
- Francisco Funes (leg. 48846) 
- Giselle Denise Sarach (leg. 56020) 
- Sergio Porcel de Peralta (leg. 20468)  
- Ana Carolina Nanzer (Leg. 40764) 
- Andrea Martínez Rojas (DNI 28.065.078) 
- Ana Paula Filiberti (DNI 40773426) 
- Leandro Bonisconti (DNI 39689764) 
- Yonathan Esequiel Adamchuk  (DNI 34422936) 
● Difusión e Invitación a la Muestra: 
- Francisco Funes (leg. 48846) 
- Giselle Denise Sarach (leg. 56020) 
- Andrea Martínez Rojas  (DNI 28.065.078) 







 


Secretaría de Asuntos Estudiantiles – Universidad Nacional de Córdoba 
Juan Filloy S/N – Córdoba – Argentina, X5000AHR 


Tel/Fax: 0351 – 5353761 –  e-mail: sae@sae.unc.edu.ar 
 


- Ana Paula Filiberti (DNI 40773426) 
- Leandro Bonisconti (DNI 39689764) 
- Yonathan Esequiel Adamchuk  (DNI 34422936) 
- María José Meyer (leg. 49125) 
- María Mónica Falco (Leg. 28222) 
 
● Coordinación de actividades del cuerpo de estudiantes voluntarios UNC y 
Visitas Guiadas 
- Francisco Funes (leg. 48846) 
- Giselle Denise Sarach (leg. 56020) 
- Leila Mariana Juri Vergara (leg. 57874) 
- María Lujan Quinteros (leg. 52118) 
- Emmanuel Samutto Álvarez (leg. 54322) 
- Huberto Daniel Marini (leg. 56003) 
 
● Responsables de Prensa y Comunicación 
- Francisco Funes (leg. 48846)     
- Giselle Denise Sarach (leg. 56020) 
- Andrea Martínez Rojas  (DNI 28.065.078) 
- Ana Paula Filiberti (DNI 40773426) 
- Leandro Bonisconti (DNI 39689764) 
- Yonathan Esequiel Adamchuk  (DNI 34422936)                    
                                          
● Asistencia y logística general: 
- Regino Andino (Leg. 41587) 
- Carlos Carrara (leg. 55326) 
- Chrisanto Nievas (Leg. 52797) 
- Mauricio Gabriel González (Leg. 52796) 
- Claudia Echeverria (Leg. 48445) 
- Yonathan Crimaldi (49113) 
 


• Servicios Gastronómicos 
- Gabriela de las Mercedes Rolando (Leg. 41308) 
- Natalia Sabrina Ortiz (Leg. 57655) 
- Cristian Sebastián Rodríguez (leg. 55726) 
 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Referentes por actividad - MUESTRA UNC - 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2021-00716739-UNC-SAE#REC

		numero_documento: IF-2021-00716739-UNC-SAE#REC

		fecha: Miércoles 1 de Diciembre de 2021

				2021-12-01T10:24:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00716739-UNC-SAE#REC

		Numero_1: IF-2021-00716739-UNC-SAE#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Sergio Porcel de Peralta

				2021-12-01T10:24:49-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-458-E-UNC-SAE#REC
		2021-12-27T13:48:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T13:56:29-0300
	GDE UNC




